PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОКАРЁВСКОГО ПОСЕЛКОВОГО ОКРУГА
ТОКАРЁВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2020 года
	р.п. Токарёвка
	№8/29

О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва
В соответствии со статьей 62 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» избирательная комиссия Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Установить срок изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токаревского района Тамбовской области третьего созыва - не позднее 2 сентября 2020 года.
2. Установить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва от избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области - 02 сентября 2020 года, в 10 часов 00 минут в помещении избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области, расположенном по адресу: Тамбовская область, Токарёвский район, р.п. Токарёвка, ул. Маяковского, д.3.

3. Уполномоченным представителям избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области, на которых возложены полномочия по осуществлению контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва, обеспечить передачу избирательных бюллетеней.
4. Проинформировать кандидатов, сведения о которых внесены в избирательный бюллетень, о месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва, определенных настоящим постановлением, путем размещения настоящего постановления на сайте администрации Токарёвского района Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Доставку избирательных бюллетеней от избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токаревского района Тамбовской области до окружных избирательных комиссий по выборам Токарёвского поселкового Совета народных депутатов Токарёвского района Тамбовской области шестого созыва (далее - окружные избирательные комиссии), а также их доставку от окружной избирательной комиссии до участковых избирательных комиссий осуществлять избирательным комиссиям самостоятельно.

6. Окружной избирательной комиссии и участковым избирательным комиссиям обеспечить хранение избирательных бюллетеней в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Токарёвского поселкового округа Токаревского района Тамбовской области Н.М. Астафурову.

	Председатель комиссии

	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии

	Н.М. Астафурова